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Velkommen til vårt ressurssenter/linkesamlingHer har vi forsøkt å samle de beste nettstedene både engelske, tyske og
nordiske, i ulike kategorier. Tips oss om gode nettsider!

Send oss link til siden og hvilken kategori den hører inn under. Gjerne et forslag på beskrivelse og ditt navn til:
post@simplify.no    07-06-05 (Norge)Er en invitasjon for alle som vil ta tilbake tiden sin. 07-06-05 er et forandringsprosjekt
som skal bidra til miljøforbedring og økt livskvalitet gjennom å sette fokus på det de fleste nordmenn i dag savner og ønsker
seg mest: TID. Prosjektet som hvert år den 7. juni setter fokuset på tiden - i medier og med aktiviteter rundt om i landet, har
ingen direkte forbindelse med simple living bevegelsen, men budskapet er noe av det samme. 

CyberSisters (Danmark)

CyberSisterser et elektronisk nettverk bestående av danske kvinner hovedsakelig beskjeftiget innen områdene kultur,
kunst, formidling og journalistikk.

Det-enkle-liv.dk (Danmark)
Seks medlemmer av det danske simple living nettverket skriver denne bloggen. Enklere liv
Enklere liv spesialiserer seg på produkter for å gjøre hverdagen enklere. Deres utvalg er på mer enn 600 produkter innen
kategoriene helse, bolig, fritid, bøker og gaver. Enspira (Norge)Grunnlagt av to kvinner som ønsket å være mer tilstede. Mer
herre over sin egen tid.
Være bevisste og handle på det som ikke fungerte i hverdagen.

Folkevett (Norge)

Fremtiden i våre henders magasin.Frivillig Enkelhet (Sverige)
I 1999 startede privatpersonen Jørgen Larsson i Sverige denne hjemmesiden. Den innholder blant annet sitayter, tips til
andre hjemmesider og to større sammenfatninger av bøkene Your Money Or Your Life samt Circle of Simplicity.

Föreningen Tidsverkstaden (Sverige)
I 2000 sa Jørgen opp jobben sin og startet sammen med kollegaen Fredrik Warberg denne hjemmesiden. Non-profit-
organisasjonen arbeider med at skape aktiviteter, verktøy og prosjekter med henblikk på å øke enkelt menneskets
livskvalitet. Samtidig har foreningen skapt en studiesirkel med Cecilie Andrews bok Circle of Simplicity som forbilde. 

Simple- Living gruppe (Danmark)

Denne gruppe er et kommunikasjonsforum for personer med interesse for en ny strømning og bevegelse kaldt Simple
Living eller enkel livsførsel. 

Har du endret ditt liv radikalt, forenklet ditt liv på noen punkter eller pusler du med tanker om at gjøre det, så er forummet til
for å diskutere og hente inspirasjon.

Simple-living.dk (Danmark)Dette er en hjemmeside, som handler om bøkene simple living.dk og  Simple Living - sådan gør
du. Om bøkenes skribenter og deres foredrag og aktiviteter, om det danske simple living nettverk samt "smaksprøver" på
tekster, respons fra leserne, pressen m.m.
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